[image: image1.jpg]

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS “Cidade Poema”
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 097, DE 20 DE JANEIRO DE 2025.
JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1º- Nomear os abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal de São Fidélis no dia 03 de março de 2024, homologado pelo Decreto nº 4.761, de 17 de maio de 2024, para exercerem, em caráter efetivo, os respectivos cargos do Quadro Permanente desta Prefeitura, ficando lotados na Secretaria Municipal discriminada abaixo.
Art. 2º- Os mesmos deverão comparecer no dia 31 (trinta e um) de janeiro de 2025, às 9h30min, no CINE TEATRO JAIME COELHO, situado na Rua José Lavaquial Biasca, Bairro Montese, esquina com a Avenida Theodoro Gouvêa de Abreu deste município para em Ato Formal Coletivo tomarem POSSE no cargo, conforme o artigo 21 do Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais, Lei Municipal n° 150, de 04 de novembro de 1983.
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

	Ana Luiza Silva Zeferino
	Professor de Educação Infantil

	Mônica Gomes Santos Maia
	Mediador de Aprendizagem

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Art. 4º- Publique-se e cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, 20 de janeiro de 2025.

                 JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA
                           PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.710 - Página(s): capa

Data: 20/01/2025

PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.710 - Página(s): capa

Data: 20/01/2025

Praça São Fidélis, 151 – Centro – São Fidélis/RJ – CEP.: 28400-000